- 1 -

中国建设教育协会高职与成人教育专业委员会

数 字 化 校 园 建 设 协 作 委 员 会 文 件

中建协专委数协〔2016〕1 号

关于举办数字化校园建设协作委员会

2016 年年会暨数字化校园建设研讨会的通知

各成员单位：

根据中国建设教育协会高职与成人教育专业委员会数

字化校园协作委员会理事会决议，2016 年 5 月 26 日在河南

省郑州市召开协作会 2016 年年会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

本次会议的主题是学习贯彻《教育部 2016 年教育信息

化工作要点》精神，探讨智慧时代高校校园网建设和管理的

新思路。大会将交流各高职院校数字化建设的实践经验，总

结协作会 2015 年工作，研讨安排 2016 年工作。参观学习兄

弟院校办学成果。

二、会议议题

1.总结 2015 年工作，研讨安排 2016 年工作。

2.教育信息化专家报告。

- 2 -

3.研讨移动应用、数据中心的虚拟化技术、数字化校园

建设、校园网络建设经验。

4.参观考察河南建筑职业技术学院。

三、参会人员

1.各高职院校分管校领导、信息网络中心、教务处有关

人员。

2.中国建设教育协会高等职业与成人教育专业委员会

领导。

四、会议承办

河南建筑职业技术学院。

五、会议时间

2016 年 5月 25日下午报到，26日全天开会，27日上午

离会。

六、会议报到地点

河南省郑州市圣菲特花园酒店。地址：河南省郑州市郑

东新区金水东路通泰路交叉口北 50米路东。联系电话：0371-

55189999。

七、交通路线

1.自驾汽车：京港澳高速郑州新区站驶出，沿郑开大道-

金水东路向西（郑州市区方向）直行约 10公里，至通泰路右

转即达。

2.乘坐火车：郑州火车站从西广场出站，换乘地铁 1 号

线至会展中心站 A口出站，向东步行 400米至商务外环路通

泰路路口，向南右转过桥进入通泰路，直行 400 米即达。

- 3 -

3.乘坐高铁：郑州东站换乘地铁 1 号线至会展中心站 A

口出站，向东步行 400 米至商务外环路通泰路路口，向南右

转过桥进入通泰路，直行 400 米即达。

4.乘坐飞机：新郑机场乘坐机场巴士（民航大酒店方向）

至民航大酒店站，向东步行 550 米至地铁交通燕庄站，换乘

地铁 1 号线至会展中心站 A 口出站，向东步行 400 米至商务

外环路通泰路路口，向南右转过桥进入通泰路，直行 400米

即达。

5.如需接机（站），请将航班号（车次）及抵郑时间随参

会回执一并告知会务组。

八、其它事项

1.会务费 800 元/人，食宿统一安排，费用自理。

2.请各理事单位于 5月 22日前将参会回执回复至邮箱：

szhxy@jsjzi.edu.cn；

3.会议联系人

会务联系人 :甘泉；联系电话： 0371-67875006、

13137109447。

秘书处联系人：吴兆立；联系电话：0516-83996183、

13852485121。

               中国建设教育协会高职与成人教育

              专业委员会数字化校园建设协作委员会

                        2016 年 5 月 13 日

- 4 -

附件：

参会回执

单位：

姓  名 性别 职务 住宿 手机号码 E-mail 备注

注：1、住宿要求填写是否单人间或者标间。

2、如需接站，请在备注栏标明航班号或火车车次及到

达站、时间。

3、请各理事单位于 5月 22日前将参会回执回复至邮

箱：szhxy@jsjzi.edu.cn；

4、会议联系人

会务联系人 :甘泉；联系电话： 0371-67875006、

13137109447。

秘书处联系人：吴兆立；联系电话：0516-83996183、

13852485121。